

Samarbeidspartnere og funksjon.

Trappen Motiveringssenter har et tett samarbeid med avrusningsstedene i Bergen, Bergen fengsel og andre offentlige instanser. Dette hjelper Trappen med å nå de som har vært på avrusning, de som har nettopp kommet ut fra fengselet og lignende. De som jobber ved Trappen får folk igjennom aetat og har de i en tre mnd periode eventuelt lengre. De tar inn elever igjennom et opptak, som består av et intervju der det blir foretatt en kartlegging av den enkelte. De har kapasitet til ti elever og etter denne perioden gjennomgår de en gruppesamtale en gang i måneden slik at Trappen kan følge de opp og rettlede dem, være en nødvendig støtte. Både enkeltsamtaler, gruppesamtaler og arbeidstrening benyttes som metode for å få elevene på rett vei igjen, og de har allerede fått i stand avtaler om utplassering noen timer i et par bedrifter. Her kan vi nevne Norsk Båtsenter, Medi-Nor og Diplom-is.

Aktivitetene er ment for å få elevene til å føle seg betydningsfulle igjen, at de kan mestre noe. Trappen ønsker å kunne tilby elevene sine det de ønsker, og elevene skal også ha muligheten til å gå på ulike kurs, både mer praktiske og mer personlige kurs. Keramikkurs, fotokurs, og huskekurs er noen av de kurs som tilbys, og Trappen har også meldt seg inn i et treningsstudio slik at elevene kan benytte seg av et slikt tilbud.

En annen samarbeidspartner er Brann- direktøren, Bjørn Dahl. Han var først ute med å kjøpe støttemedlemskap i Trappen Motiveringssenter, men det har vært flere på banen som for eksempel Raymond Kvisvik (tidligere fotballspiller for Brann). Også Tirsdagsklubben ved den gamle Brann- helten Helge Karlsen og Rolf H. Iversen fra Gamle Brann lagt penger på bordet til Trappen- senteret. Vi forteller at de hadde penger liggende som de ønsket å bruke til gode formål, og det som nå er etablert i Trappen Motiveringssenter er absolutt noe de ønsker å støtte. De ønsker å rette blikket utad og bli mer samfunnsengasjerte. Foruten leddene i Brann- organisasjonen har 16 andre bedrifter/privatpersoner betalt inn 1000 kroner til støttemedlemskap i Trappen. Motiveringssenteret møter velvilje overalt hvor de henvender seg, og både kommunen og andre etater ser positivt på det som er etablert.

Raymond Kvisvik var med å trene et innebandylag ved Trappen, og han har selv vært tidligere norgesmester i innebandy og har spilt for landslaget. De som bruker Trappen Motiveringssenter er ofte opptatt på dagtid med programmer og møter, derfor er det bra å kunne ha et tilbud på kveldstid også. Som tidligere nevnt er dette en meget god løsning for tidligere rusmisbrukere, her kan de svette skikkelig ut. Det er dokumentert at de som klarer å holde seg i aktivitet under og etter behandling, har mye mindre sannsynlighet for tilbakefall. Tor Blaha påpeker at noe av det viktigste med initiativet er sosialisering. Tidligere